

## Tutju-Saariston vesi- ja viemäriolosuuskunnan avustushakemus

**Elinympäristölautakunta 03.12.2024 § 158**

194/02.05.01.02.01/2024

Tutjun-Saariston vesi- ja viemäriolosuuskunta on 30.10.2024 päivätyllä hakemuksella hakenut kunnan avustusta kahdelle vesi- ja viemärioliittymälle, jossa rakennettaisiin vesi- ja viemärioliittymät osuuskunnan toimialueella sijaitsevalle kiinteistölle 426-409-20-11 ja kiinteistölle 426-411-4-21. Hakemus tuodaan elinympäristölautakunnan käsiteltäväksi, sillä Tutju-Saariston vesi- ja viemäriolosuuskunta hakee avustusehtojen mukaisesti maksatusta, viimeistään avustuksen myöntämisen vuoden joulukuun 15. päivään mennessä.

Hanke 3. Kiinteistölle 426-409-20-11 rakennettavan n. 61 metrin pituisen vesi- ja viemäriolihtodon. Hankkeen kustannusarvio on noin 2 359 euroa (alv 0 %).

Hanke 4. Kiinteistölle 426-411-4-21 rakennettavan n. 225 metrin pituisen vesi- ja viemäriolihtodon. Hankkeen kustannusarvio on noin 5 754 euroa (alv 0 %). Hankkeiden kustannusarviot on toimitettu hakemuksen liitteenä.

Hankkeiden kustannusarviot on toimitettu hakemuksen liitteenä ja esitetty lautakunnalle oheisaineistona.

Avustusehtojen mukaisesti kunnan avustusosuus hankkeiden toteutukseen on enintään 25 % arvonnliäverottomista kokonaiskustannuksista, kuitenkin enintään 3 500 euroa/talous, jos samanaikaisesti toteutetaan vesi- ja viemäriolihtoto, muutoin enintään 2 500 euroa/talous. Muun kuin kunnan julkisen avustuksen ollessa hankkeelle enemmän kuin 25 % kustannuksista, kunnan avustusosuutta pienennetään vastaavassa suhteessa.

Avustettaviin hyväksyttäviin kustannuksiin luetaan runko- ja talojohtot osuuskunnan / yhtymän ja ao. kiinteistön liittymisrajaan saakka.

Myönnetyn avustuksen maksatusta on haettava heti rakentamisen valmistuttua, kuitenkin viimeistään avustuksen myöntämisen vuoden joulukuun 15. päivään mennessä, myöhässä tulleita maksatushakemuksia ei oteta huomioon. Maksatushakemuksessa on toimitettava luettelo toteutuneista arvonnliäverottomista kustannuksista ja liitteinä laskelmat/tositteet hankkeessa syntyneistä kustannuksista.

Valmistelija	Tekninen johtaja
Esittelijä	Tekninen johtaja
Päätösehdotus	<p>Elinympäristölautakunta päättää myöntää Tutjun-Saariston vesi- ja viemäriosuuskunnalle avustusta 25 % toteutuneista arvonlisäverottomista kokonaiskustannuksista, kuitenkin enintään 3 500 euroa / kiinteistö jos samanaikaisesti toteutetaan vesi- ja viemärihuolto, muutoin enintään 2 500 € / kiinteistö.</p> <p>Avustettaviin hyväksyttäviin kustannuksiin luetaan runko- ja talojohdot osuuskunnan / yhtymän ja ao. kiinteistön liittymisrajaan saakka.</p> <p>Myönnetyn avustuksen maksatusta on haettava heti rakentamisen valmistuttua, kuitenkin viimeistään avustuksen myöntämivuoden joulukuun 15. päivään mennessä, myöhässä tulleita maksatushakemuksia ei oteta huomioon.</p> <p>Maksatushakemuksessa on toimitettava luettelo toteutuneista arvonlisäverottomista kustannuksista ja liitteinä laskelmat/tositteet hankkeessa syntyneistä kustannuksista</p>
Päätös	<p>Elinympäristölautakunta keskusteli avustushakemuksesta ja esitti yksimielisesti teknisen johtajan esityksestä poiketen että esitys palautetaan jatkovalmisteluun.</p> <p>Elinympäristölautakunta päätti siirtää asian jatkovalmisteluun.</p>
Ote Lisätietoja	<p>Tutju-Saariston vesi- ja viemäriosuuskunta Tekninen johtaja p. 050 467 3533</p>